Considérant que les créances irrécouvrables correspondent, pour la plupart d’entre elles, à des participations 
pour le financement de l’assainissement collectif (PFAC) et à des redevances d’assainissement non collectif 
impayées,  

Considérant le caractère irrécouvrable de créances à hauteur de 16 588,99 € (seize mille cinq cent quatre-vingt-
huit euros et quatre-vingt-dix-neuf centimes) sur le budget annexe assainissement, 

Le conseil communautaire est amené à approuver l’admission en non-valeur de ces créances irrécouvrables.   

Le rapporteur entendu, 

Le conseil délibère,  

Approuve l’admission en non-valeur des créances irrécouvrables ci-dessus exposées,